
III/4133 Moravský Krumlov, ul. Nádražní 

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2021/1053                               Číslo smlouvy zhotovitele: L-21-144-000    
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/517  
Číslo dodatku č. 2 objednatele: S/SÚSJMK/2022/1228 
 

DODATEK Č .  2  KE SMLOUVĚ  O PROJEKTOVÉ 
PŘÍPRAVĚ  

„III/4133 Moravský Krumlov, ul. Nádražní“ 

DÚR, IČ 
______________________________________________________________________________________________ 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 

ZHOTOVI TEL  

Linio Plan, s.r.o. 

sídlem Sochorova 23, 616 00 Brno IČO: 277 38 809 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 55650 
zastoupena Ing. Pavlem Vackem, jednatelem 
 
 
 

I. 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s  XIII. odst. 6. smlouvy o projektové přípravě ze dne 8. 12. 2021 ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 31. 10. 2022  (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2. 

II. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl.  VI. odst. 1, který se mění a nově zní: 

1. Cena bude hrazena na základě tří faktur s náležitostmi daňového dokladu.  První faktura bude vystavena 
pro část díla průzkumy, druhá faktura  ve výši 80% ceny  DÚR celkem  ( cena DÚR + vícepráce dle dodatku 
č. 1) bude vystavena po účinnosti dodatku č. 2 ke smlouvě a třetí faktura ve výši 20% z ceny DÚR celkem  
( cena DÚR + vícepráce dle dodatku č. 1)  a  IČ bude vystavena po předání konečné DÚR. Lhůta splatnosti 
faktur je 30 dní ode dne doručení objednateli.  Přílohami faktur bude kopie protokolu o předání konceptu DÚR 
nebo protokolu o kontrole úplnosti dokumentace a předávací protokol. 

 

 
III. 

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu 
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní 



I  III/4133 Moravský Krumlov, ul. Nádražní  

  

 

Strana 2 (celkem 2) 

strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel. Zhotovitel se zavazuje ověřit si zveřejnění dodatku 
č. 2 v registru smluv. 

 

 

V Brně, dne 12. 12. 2022 

 
 

 

 V Brně, dne 12. 12. 2022 

 

 

 

Ing. Pavel Vacek Bc. Roman Hanák 

jednatel ředitel 

Linio Plan, s.r.o. 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


